
place licence nom prenom club dossard temps CAT

1 994873 TAHRI KARIM A2M 128 26,01 ESH

2 885259 PELTIER DAVID A2M 9 26,47 SEH

3 ES25570110 VALENTE ALPHONSE 40ème RT 224 27,27 VEH

4 168142 GIL ALFREDO A2M 41 27,52 SEH

5 966898 BRANCHE CHRISTOPHER ASCM 10 27,55 SEH

6 100388 ZURETTI FREDERIC ASCM 125 27,59 ESH

7 785771 JANSSENS Gustave GA Com 306 28,08 VEH

8 698666 BRICK EMMANUEL A2M 16 28,28 SEH

9 284607 MALIS PAUL A2M 237 28,37 VEH

10 389210 DELBONO MARIO ACA 223 28,44 VEH

11 371894 SIX ALAIN A2M 241 29,03 VEH

12 283422 LESCASSE OLIVIER A2M 205 29,11 VEH

13 402892 CARBALLO MANUEL ASCM 25 29,26 SEH

14 NL LAUDE SIMON 52 29,29 SEH

15 478946 BRIGANT CHRISTOPHE ASCM 13 29,35 SEH

16 NL RICHARD Gérard 307 29,43 VEH

17 164335 BARRAUD BENEDICT A2M 15 29,45 SEH

18 RIGHETTO ACSA 313 29,49 VEH

19 188756 PONCIN FREDERIC A2M 23 29,52 SEH

20 933118 VERNIMONT DAMIEN ASCM 7 29,55 SEH

21 341386 MONTI ERASME A2M 45 29,56 SEH

22 153899 MARCHANDE HERVE RAC 29 29,58 SEH

23 967897 MAYER GILLES A2M 22 29,59 SEH

24 UFOLEP ROMERO HENRI AA ALGRANGE 30 30,03 SEH

25 652565 WIBRATTE JEAN LUC A2M 211 30,08 VEH

26 351176 SCHNEIDER JEAN CLAUDE ASCM 202 30,12 VEH

27 306223 BRISTIEL JOEL ASCM 213 30,22 VEH

28 407526 AMARU SALVATORE SLMT 243 30,37 VEH

29 101223 DORST JEAN MICHEL A2M 231 30,4 VEH

30 570300331 HEYMES CHRISTIAN CO INSMING 220 30,41 VEH

31 UFOLEP SUTTER DAVID AA ALGRANGE 31 30,48 SEH

32 167219 UJMA THIERRY ACB 248 30,5 VEH

33 805397 BLASQUEZ ALAIN ACA 222 30,51 VEH

34 658587 KLEIN CHRISTOPHE ASCM 12 30,53 SEH

35 549100 MERIVAL JEAN FRANCOIS ASEG 28 30,56 SEH

36 601603 BEAUREGARD DENIS SLMT 247 31,2 VEH

37 LOMBARD CHRISTIAN ACL MARLY 36 31,23 VEH

38 830487 NITSCHKE ANDRE A2M 240 31,29 VEH

39 284586 L'HOTE VINCENT A2M 235 31,57 VEH

Scratch  Cross long Metz Queuleu 
7640m   veterans senior espoir  5730m pour les juniors    -      2 janvier 2005



40 NL KLEIN JEAN MARIE 219 32,01 VEH

41 640751 SCHAEFER JEAN MARC ASCM 216 32,03 VEH

42 NL FRITSCH David 310 32,37 SEH

43 701219 COSTA Eric FM 309 32,39 VEH

44 OMHOVERE DIDIER ASCM 215 32,48 VEH

45 915303 GAUMET JEAN JACQUES A2M 233 33,2 VEH

46 CARBALLO ANDRE ASCM 54 33,27 SEH

47 607335 MALESIEUX MARC A2M 44 33,31 SEH

48 221080 BURRIER JOEL A2M 203 33,36 VEH

49 UFOLEP CAURLA DIDIER US DOUANES 249 33,38 VEH

50 285973 GALLINA JEAN LUC A2M 40 33,51 SEH

51 103888 TELLIER JEAN LUC A2M ASOT 217 34,01 VEH

52 857248 MATWIJIW MARION A2M 207 34,21 VEH

53 PECHEUR YANNICK ASCM 55 34,42 SEH

54 676978 MENEGHELLO ROLAND SLMT 246 35,56 VEH

55 821679 DESLOGES FRANCIS ACOB 250 35,58 VEH

56 NL DIDELON PATRICK 33 36,23 VEH

57 NL MURAIS STEPHANE 34 36,5 SEH

58 NL GREMILLET GILBERT 212 38,2 VEH



place licence nom prenom club dossard temps km/H CAT

1 994873 TAHRI KARIM A2M 128 26,01 17,6239908 ESH

2 100388 ZURETTI FREDERIC ASCM 125 27,59 16,6147155 ESH

1 885259 PELTIER DAVID A2M 9 26,47 17,3177182 SH

2 168142 GIL ALFREDO A2M 41 27,52 16,6569767 SH

3 966898 BRANCHE CHRISTOPHER ASCM 10 27,55 16,6388385 SH

4 698666 BRICK EMMANUEL A2M 16 28,28 16,2093352 SH

5 402892 CARBALLO MANUEL ASCM 25 29,26 15,6664388 SH

6 NL LAUDE SIMON 52 29,29 15,6503926 SH

7 478946 BRIGANT CHRISTOPHE ASCM 13 29,35 15,6183986 SH

8 164335 BARRAUD BENEDICT A2M 15 29,45 15,565365 SH

9 188756 PONCIN FREDERIC A2M 23 29,52 15,5284553 SH

10 933118 VERNIMONT DAMIEN ASCM 7 29,55 15,5126904 SH

11 341386 MONTI ERASME A2M 45 29,56 15,5074425 SH

12 153899 MARCHANDE HERVE RAC 29 29,58 15,4969574 SH

13 967897 MAYER GILLES A2M 22 29,59 15,4917202 SH

14 UFOLEP ROMERO HENRI AA ALGRANGE 30 30,03 15,2647353 SH

15 UFOLEP SUTTER DAVID AA ALGRANGE 31 30,48 15,0393701 SH

16 658587 KLEIN CHRISTOPHE ASCM 12 30,53 15,0147396 SH

17 549100 MERIVAL JEAN FRANCOIS ASEG 28 30,56 15 SH

18 NL FRITSCH David 310 32,37 14,1612604 SH

19 CARBALLO ANDRE ASCM 54 33,27 13,7781785 SH

20 607335 MALESIEUX MARC A2M 44 33,31 13,7616331 SH

21 285973 GALLINA JEAN LUC A2M 40 33,51 13,6794987 SH

22 PECHEUR YANNICK ASCM 55 34,42 13,3178385 SH

23 NL MURAIS STEPHANE 34 36,5 12,5589041 SH

Cross long Metz Queuleu espoirs et senior
7640m   veterans senior espoir  5730m pour les juniors    -      2 janvier 2005



place licence nom prenom club dossard temps km/H CAT

1 585488 MARCHAL JEREMY ACA 92 20,35 16,8943489 JH

2 193476 BENAISSA KADER A2M 95 20,43 16,8281938 JH

3 341858 COSTA Romain FM 99 23,03 14,9283543 JH

Cross long Metz Queuleu juniors
7640m   veterans senior espoir  5730m pour les juniors    -      2 janvier 2005



place licence nom prenom club dossard temps km/H CAT

1 ES25570110 VALENTE ALPHONSE 40ème RT 224 27,27 16,809681 VET H

2 785771 JANSSENS Gustave GA Com 306 28,08 16,3247863 VET H

3 284607 MALIS PAUL A2M 237 28,37 16,1579133 VET H

4 389210 DELBONO MARIO ACA 223 28,44 16,1181435 VET H

5 371894 SIX ALAIN A2M 241 29,03 15,7905615 VET H

6 283422 LESCASSE OLIVIER A2M 205 29,11 15,7471659 VET H

7 NL RICHARD Gérard 307 29,43 15,5759429 VET H

8 RIGHETTO ACSA 313 29,49 15,5442523 VET H

9 652565 WIBRATTE JEAN LUC A2M 211 30,08 15,2393617 VET H

10 351176 SCHNEIDER JEAN CLAUDE ASCM 202 30,12 15,2191235 VET H

11 306223 BRISTIEL JOEL ASCM 213 30,22 15,1687624 VET H

12 407526 AMARU SALVATORE SLMT 243 30,37 15,0938426 VET H

13 101223 DORST JEAN MICHEL A2M 231 30,4 15,0789474 VET H

14 5,7E+08 HEYMES CHRISTIAN CO INSMING 220 30,41 15,0739888 VET H

15 167219 UJMA THIERRY ACB 248 30,5 15,0295082 VET H

16 805397 BLASQUEZ ALAIN ACA 222 30,51 15,0245821 VET H

17 601603 BEAUREGARD DENIS SLMT 247 31,2 14,6923077 VET H

18 LOMBARD CHRISTIAN ACL MARLY 36 31,23 14,678194 VET H

19 830487 NITSCHKE ANDRE A2M 240 31,29 14,6500479 VET H

20 284586 L'HOTE VINCENT A2M 235 31,57 14,520114 VET H

21 NL KLEIN JEAN MARIE 219 32,01 14,3205248 VET H

22 640751 SCHAEFER JEAN MARC ASCM 216 32,03 14,3115829 VET H

23 701219 COSTA Eric FM 309 32,39 14,1525162 VET H

24 OMHOVERE DIDIER ASCM 215 32,48 14,1133005 VET H

25 915303 GAUMET JEAN JACQUES A2M 233 33,2 13,8072289 VET H

26 221080 BURRIER JOEL A2M 203 33,36 13,7410072 VET H

27 UFOLEP CAURLA DIDIER US DOUANES 249 33,38 13,7327741 VET H

28 103888 TELLIER JEAN LUC A2M ASOT 217 34,01 13,4783887 VET H

29 857248 MATWIJIW MARION A2M 207 34,21 13,3995908 VET H

30 676978 MENEGHELLO ROLAND SLMT 246 35,56 12,8908886 VET H

31 821679 DESLOGES FRANCIS ACOB 250 35,58 12,8836425 VET H

32 NL DIDELON PATRICK 33 36,23 12,6524979 VET H

33 NL GREMILLET GILBERT 212 38,2 12 VET H

Cross long Metz Queuleu veterans
7640m   veterans senior espoir  5730m pour les juniors    -      2 janvier 2005


